

50 JAHRE MARKGRAFEN GETRÄNKE SPEZIALITÄTEN BIS ZU 50% AKTIONS-RABATT!*

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 30.09. BIS 12.10.2024



11% sparen

nur

15.99

Augustiner

Hell
20x 0,5 l Fl.-Kasten
(1l = 1,60 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

GÜLTIG BIS 12.10.2024

PREISKNALLER!

Andechs
Hell, Weißbier,
Alkoholfrei
20x 0,5 l Fl.-Kasten
(1l = 1,80 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

BIS ZU **4€**
SPAREN!



18% sparen

nur

17.99



GÜLTIG BIS 12.10.2024

1-2-3 SPAR-AKTION!

Frucade
Cola-Mix
je 20 x 0,5 l Fl.-Kasten
(1l = 0,95 € / 0,90 € / 0,85 €)
zzgl. à 3,10 € Pfand

10%
SPAREN



1 Kasten je

9.49

bei 2 Kästen nur

8.99

ab 3 Kästen nur

8.49

GÜLTIG BIS 26.10.2024

ANGEBOT DES MONATS!

Mooser Liesl
Helles
+ Flaschenöffner
geschenkt! **
20x 0,5 l Fl.-
Kasten
(1l = 1,80 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



+
FLASCHEN-
ÖFFNER
GESCHENKT! **

inkl. Zugabe

Zusammen nur

17.99



Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. *Bis zu 50% Rabatt gültig für ausgewählte Artikel. ** solange der Vorrat reicht.
Herausgeber: Markgrafen Getränkevertrieb GmbH 95326 Kulmbach, Lichtenfelser Str. 6

50 JAHRE ~ GETRÄNKE ~ SPEZIALITÄTEN



DAS THEMA NACHHALTIGKEIT BLEIBT WICHTIG, BESONDERS BEIM MEHRWEG!

Das Thema Nachhaltigkeit ist in Deutschland schon seit langem in aller Munde. Die Meisten verbinden dieses Gebiet im Getränkehandel zunächst aber nur mit Ein- und Mehrwegflaschen. Dabei steckt sehr viel mehr dahinter: Themen wie ökologisch gerechte Lieferketten, soziale Standards oder ein regionaler Bezug sind einige der Bereiche, mit denen sich auch die Getränkehersteller seit langem befassen.

Auch für Markgrafen sind diese Werte unverzichtbar, was sich z. B. durch die Produktvielfalt von Familienunternehmen oder Unternehmen mit traditionsreichem Hintergrund zeigt.

Erfrischende Vielfalt, nachhaltig verpackt!

In Deutschland bietet Coca-Cola eine große Auswahl an nachhaltig verpackten Getränken für jeden Geschmack und Lebensstil an: Erfrischungsgetränke mit Zucker sowie mit wenig und ohne Zucker, Mineralwasser, Wasser mit Geschmack, Schorlen, Eistee, Sportgetränke sowie Kaffeegetränke.

Vielfalt ist auch hinsichtlich der Verpackungsgröße ein wichtiges Anliegen. Je nach Geschmack und Anlass können die klassischen Getränke sowohl in praktischen, kleinen Einzelportionen als auch in Familienpackungen für den Verzehr im Kreis von Familie oder Freunden gekauft werden - möglichst effektiv verpackt.

1-2-3 SPAR-AKTION!

GÜLTIG VOM 30.09. BIS 12.10.2024

Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix
alle Sorten

12 x 1l PET Fl.-Kasten
(1l = 1,08 € / 1,00 € / 0,92 €)
zzgl. à 3,30 € Pfand

18 € SPAREN

4 € sparen
1 Kasten je **12,99**

10 € sparen
bei 2 Kästen nur **11,99**

18 € sparen
ab 3 Kästen nur **10,99**

Coca-Cola, Fanta, Mezzo Mix, Sprite
alle Sorten

6 x 1l Fl.-Kasten
(1l = 1,83 €)
zzgl. 2,40 € Pfand
Bei uns der Kasten für nur **10,99 €**



Coca-Cola, Fanta, Mezzo Mix, Sprite
alle Sorten

6 x 0,33l Fl.-Träger
(1l = 2,52 €)
zzgl. 0,90 € Pfand
Bei uns der Träger für nur **4,99 €**

Fanta ist Orange.

Fanta ist auch die Erfrischung in der Sonne, die Party auf deiner Zunge, die leckere Gönning in besonderen Momenten. Einfach machen, Verrücktes testen, Neues ausprobieren. Das begleitet uns seit nahezu 80 Jahren.

Gemeinsam den Klimawandel eindämmen!

BEITRAG IN DEUTSCHLAND BISHER ERREICHT



IN ZUKUNFT

MEHR RECYCELTES PET

EFFIZIENTERE KÜHLUNG

MEHRWEG & VERPACKUNGSLÖSE LÖSUNGEN

ENERGIEEFFIZIENTE PRODUKTIONSSTÄNDE

E-MOBILITÄT

VON DER STRASSE AUF DIE SCHIENE



TOP-FAKTEN MEHRWEG PET IMMER WIEDER GUT:

1. Die Flaschen werden bis zu 18 x wiederbefüllt
2. Klimafreundlich unterwegs in der Mehrweg-Kiste: 15 Jahre im Einsatz, 80 x wiederverwendet, danach recycelt
3. Und 50 Millionen mögliche Kombinationen in der 12er Kiste - nachhaltig vielfältig

Quelle: <https://www.coca-cola-deutschland.de/verantwortung/klima>



NATÜRLICHKEIT IM EINKLANG MIT DER NATUR!

Immer mehr Menschen wünschen sich Lebensmittel und Getränke natürlichen Ursprungs. Speziell in unserem Bio-Segment unter dem Motto »Natürlich genießen« garantieren wir bei Markgrafen ein Höchstmaß an natürlichen Zutaten unserer in den Märkten verfügbaren Produkte. Vielfältige Geschmacksrichtungen, ein hoher Qualitätsanspruch sowie

eine umweltgerechte nachhaltige Arbeitsweise gehören zur Unternehmensphilosophie von Markgrafen. Und genau durch diese Standards werden wir bei Markgrafen unseren Werten, den Kundenwünschen nach Nachhaltigkeit und bewusstem Genuss, auch bei der Auswahl unserer Partner gerecht.

Coca-Cola, Fanta, Mezzo Mix, Sprite alle Sorten

20x0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,90 €)
zzgl. 4,50 € Pfand
Bei uns der Kasten für nur 18,99 €



Mit oder ohne Zucker? Du hast die Wahl!

Coca-Cola Zero Sugar ergänzt seit 2006 das kalorienreduzierte bzw. zuckerfreie Produktsortiment von Coca-Cola in Deutschland. Keine Kompromisse: Auf dich wartet immer der originale Coke Geschmack.

Coca-Cola, Fanta, Mezzo Mix, Sprite alle Sorten

24x0,33l FL.-Kasten
(1l = 2,27 €)
zzgl. 5,10 € Pfand
Bei uns der Kasten für nur 17,99 €



Fuze Tea

Pfirsich-Hibiskus, Zitrone
6 x 1l Fl. (1l = 1,83 €)
zzgl. 2,40 € Pfand
Bei uns der Kasten nur 10,99 €



Der beliebte Eistee

Fuze Tea ist der perfekte Mix aus einem konzentrierten Aufguss von Teeblättern aus nachhaltigem Anbau und köstlichem Fruchtsaft. Das Ergebnis ist ein außergewöhnlicher Eisteeengeschmack – so gut, dass du für einen Moment deinen Alltag hinter dir lässt.

ViO

Schorlen
alle Sorten
0,33l Flasche
(1l = 3,00 €)
zzgl. 0,15 € Pfand
Bei uns nur 0,99 €

DEIN SCHLÜCKCHEN ZUHAUSE!

Fruchtig und lecker. Die heimischen Schorlen von ViO mit Direktsaft aus Deutschland machen jeden Schluck zu einer leckeren Mischung aus fruchtiger Erfrischung und dem

wohligen Gefühl von Heimat. Ganz so wie man das von früher gewohnt ist. Rhabarber, Apfel und Johannisbeere sorgen durch ihre leichte Säure dafür, dass es nicht zu süß wird und somit auch der ganz große Durst problemlos gestillt werden kann.

Erfrischend nah dran: Coca-Cola in Deutschland!



In Deutschland abgefüllt an **14 Standorten**



Bei längeren Strecken **Transport auf der Schiene**



Unsere Flaschen:
100% bepfandet
100% recycelbar
97% kommen zurück

TOP-FAKTEN GLAS MEHRWEG NACHHALTIG MIT STIL:

1. Die Flaschen werden bis zu 25 x wiederbefüllt
2. Die Flaschen enthalten 50-80 % Altglas-Anteil
3. Klimafreundlich unterwegs in der Mehrweg-Kiste: 15 Jahre im Einsatz, 80 x wiederverwendet, danach recycelt





z.B. unser
Marktleiter
Andreas Ertl
aus Deggendorf

UNSERE MARKTLEITER EMPFEHLEN!

Prinz Fein-Brennerei aus dem Leiblachtal in Österreich

HÖCHSTER QUALITÄTSANSPRUCH SEIT 4 GENERATIONEN Seit dem Jahre 1886 widmet sich die Prinz Fein-Brennerei der Herstellung hochwertiger Erzeugnisse. Nur die besten Rohstoffe, sonnengereift und mit ausgeprägtem Sortencharakter, finden den Weg in den Brennkessel. Mit modernster Brennertechnik, Tradition, Erfahrung, Know-how und viel Leidenschaft entstehen dort Erzeugnisse von höchstem Fruchtgenuss.



Prinz
Alte Marille,
Alte Williams,
Alte Zwetschge,
Alter Bodensee-
apfel
0,5l Fl. (1l = 37,98 €)
Kein Pfand

nur
18.99

ENTDECKE DIE BIERVERVIELFALT BEI MARKGRAFEN!

Erdinger
alle Sorten
6 x 0,33l Fl.-Träger
(1l = 2,52 €)
zzgl. 0,48 €
Pfand



nur
4.99

San Miguel
6 x 0,33l Fl.-Träger
(1l = 3,03 €)
zzgl. 0,48 € Pfand



nur
5.99

Peroni
6 x 0,33l Fl.-Träger
(1l = 3,03 €)
zzgl. 0,48 € Pfand



nur
5.99

Corona
Extra, Cero
6 x 0,355l Fl.-Träger
(1l = 3,28 €)
zzgl. 0,48 € Pfand



nur
6.99

Bitburger
Pils, Alkoholfrei,
Herb
20 x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,70 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



nur
16.99

Tyskie
Pils
20 x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,85 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



nur
18.49

Benediktiner
Hell, Weizen
20 x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 2,00 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



nur
19.99



**ÜBER 800
SORTEN!**

MARKGRAFEN 50⁺



Tegernseer Hell
Das typisch bayerische helle Vollbier. Gebraut nach dem bayerischen Reinheitsgebot. Kristallklares Gebirgsquellwasser, ausgesuchte Rohstoffe, eine über tausendjährige Brautradition, zurückgehend auf das Benediktinerkloster Tegernsee, gegründet 746, garantieren wahrhaften Biergenuss.



Tegernseer Hell
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,95 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur 19.49

Weltenburger Kloster Hell, Alkoholfrei
20x0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,65 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



nur 16.49

Radeberger Pilsner, Alkoholfrei
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,80 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



nur 17.99

Löwenbrauerei München Original Hell, Alkoholfrei
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,50 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



nur 18.49

Franziskaner Weißbier alle Sorten
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,90 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



nur 18.99

Pilsner Urquell
20x0,5l FL.-Kasten
(1l = 2,00 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



nur 19.99

Spaten Münchner Hell
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 2,00 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



nur 19.99

Beck's Alkoholfrei, Pils
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 2,00 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



nur 19.99

Warum feiern wir am **7. Oktober den Tag des Mineralwassers?**

Natürliches Mineralwasser ist ein einzigartiges Kulturgut in Deutschland mit einer hohen Bedeutung für die tägliche Versorgung der Menschen. Jeder kennt es und hat es schon mal getrunken.

Gemeinsam mit Mineralwasser-Botschafterin Malaika Mihambo machen die deutschen Mineralbrunnen am Tag des Mineralwassers auf die Besonderheiten dieses **einzigartigen Naturprodukts** aufmerksam.

Mit kaum einem anderen Lebensmittel haben die Menschen tagtäglich mehr Kontakt. Aber man macht sich häufig wenig Gedanken über seine Gewohnheiten. Mineralwasser kommt aus der Natur, ist **ursprünglich rein und enthält wichtige Mineralstoffe**.

Bei uns finden Sie **über 150, meist regionale Wässer** im Sortiment.

WASSER IST NICHT GLEICH WASSER!



Alles rund um's Wasser, Inhaltsstoffe und Klimaschutz!



Bad Brückener
Mineralwasser
12x0,75l FL.-Kasten
(1l = 0,61€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur **5.49**

Bad Brambacher
Mineralwasser
12x0,7l FL.-Kasten
(1l = 0,65€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur **5.49**

Residenz
Mineralwasser
12 x 0,75l FL.-Kasten
(1l = 0,67€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur **5.99**

Franken Brunnen
Mineralwasser
12x0,75l FL.-Kasten
(1l = 0,72€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur **6.49**

Residenz
Mineralwasser
12 x 1l PET FL.-Kasten
(1l = 0,54€)
zzgl. 3,30€ Pfand

nur **6.49**



Gerolsteiner
Mineralwasser
6 x 1l FL.-Kasten
(1l = 1,17€)
zzgl. 2,40€ Pfand

nur **6.99**



Franken Brunnen
Mineralwasser
12x1l PET FL.-Kasten
(1l = 0,58€)
zzgl. 3,30€ Pfand

nur **6.99**





Malaika Mihambo
Olympiasiegerin im
Weitsprung &
Mineralwasser-
Botschafterin

**AUS DEM GARTEN
DER NATUR!**

Bad Brambacher

Gartenlimonade Orange, Zitrone,
Pink Grapefruit, Schwarze Johannisbeere
12 x 0,7l FL.-Kasten
(1l = 1,13€) zzgl. 3,30€ Pfand

Bad Brambacher **Garten-Limonade**
schmeckt so gut wie selbst gemacht.
Mit quellfrischem Mineralwasser, feinem
Fruchtsaft und biogener Kohlensäure.
Natürlich gesüßt mit Zucker.



ohne
künstliche
Aromen



ohne
künstliche
Farbstoffe



ohne
Konservierungs-
stoffe



nur **9.49**

Silberpfeil
Energy Drink
**1 Dose kaufen
+ 1 Dose
geschenkt!***

0,25l Dose
+ 0,25l Dose
(1l = 2,58€)
zzgl. à 0,25€ Pfand

**50%
SPAREN**



je Dose
1.29

Franken Brunnen
Mineralwasser
12x0,7l FL.-Kasten
(1l = 0,65€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur **5.49**

Kondrauer
Mineralwasser
12x0,7l FL.-Kasten
(1l = 0,65€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur **5.49**

Kondrauer
Mineralwasser
12x1l PET FL.-Kasten
(1l = 0,62€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur **7.49**

Fachingen
Heilwasser
oder Mineralwasser
12x0,75l FL.-Kasten
(1l = 1,05€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur **9.49**

Gerolsteiner
Mineralwasser
12 x 1l PET FL.-Kasten
(1l = 0,87€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur **10.49**

Bionade
alle Sorten
12 x 0,33 l FL.-Kasten
(1l = 2,78€)
zzgl. 2,46€ Pfand



nur **10.99**

50 JAHRE MARKGRAFEN GETRÄNKE SPEZIALITÄTEN BIS ZU 50% AKTIONS-RABATT!*

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 14.10. BIS 26.10.2024



AKTION!
3 € SPAREN

16% sparen
nur
14.99

Löwenbrauerei Passau
Urtyp Hell
20 x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,50 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

GÜLTIG AB DEM 14.10. BIS 26.10.2024

PREISKNALLER!

Hacklberg
Urhell, Alkoholfrei
20 x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,50 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

2,50 € SPAREN



14% sparen
nur
14.99

GÜLTIG AB DEM 14.10. BIS 26.10.2024

1-2-3-SPAR-AKTION!

Adelholzener
Mineralwasser
alle Sorten
je 12x0,75l Fl.-Kasten
(1l = 0,78 € / 0,72 € / 0,67 €)
zzgl. à 3,30 € Pfand

14% SPAREN



1 Kasten je **6.99** | 1€ sparen bei 2 Kästen nur **6.49** | 3€ sparen ab 3 Kästen nur **5.99**

BEI UNS IN DEN MEISTEN MÄRKTEN INTEGRIERT!



EINFACH VERSENDEN!

Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. *Bis zu 50% Rabatt gültig für ausgewählte Artikel. ** solange der Vorrat reicht. Pfand muss entrichtet werden. Herausgeber: Markgrafen Getränkevertrieb GmbH 95326 Kulmbach, Lichtenfelser Str. 6

MARKGRAFEN! ÜBER 25 X IN OBER- UND NIEDERBAYERN UND IMMER IN IHRER NÄHE!

Ist auch ein Hermes-Paketshop in meinem Markt vorhanden?

Das erfahren Sie unter: www.markgrafen.com/marktfinder oder einfach den QR-Code scannen.



50 JAHRE ~ GETRÄNKE ~ SPEZIALITÄTEN